

# **ADTO Holding ApS**

**c/o Nicolai Lund Overgaard, Kronprinsesse Sofies Vej 12B 2. tv., 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 34 59 71 46**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2021.

---

**Nicolai Lund Overgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ADTO Holding ApS c/o Nicolai Lund Overgaard Kronprinsesse Sofies Vej 12B 2. tv. 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 34 59 71 46 Stiftet: 20. april 2012 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Nicolai Lund Overgaard
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	Rørbæk og Møller Arkitekter A/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og eje anpartar og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.215.242 kr. mod 1.288.720 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-58.061</b>	<b>-29.812</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.400.000	1.400.000
Andre finansielle indtægter	1.043.711	40.559
Øvrige finansielle omkostninger	-546	-122.014
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.385.104</b>	<b>1.288.733</b>
Skat af årets resultat	-169.862	-13
<b>Årets resultat</b>	<b>2.215.242</b>	<b>1.288.720</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	1.215.242	88.720
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.215.242</b>	<b>1.288.720</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.061.264	1.061.264
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.061.264</u>	<u>1.561.264</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.061.264</u></b>	<b><u>1.561.264</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.529
Andre tilgodehavender	<u>2.130</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.130</u>	<u>3.529</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.288.803</u>	<u>2.012.797</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.288.803</u>	<u>2.012.797</u>
Likvide beholdninger	<u>722.986</u>	<u>317.133</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.013.919</u></b>	<b><u>2.333.459</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.075.183</u></b>	<b><u>3.894.723</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.815.103	2.599.861
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.895.103</u></b>	<b><u>3.879.861</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	12.000
Selskabsskat	160.080	0
Anden gæld	0	2.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>180.080</u>	<u>14.862</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>180.080</u></b>	<b><u>14.862</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.075.183</u></b>	<b><u>3.894.723</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	2.511.141	685.000	3.276.141
Udloddet udbytte	0	0	-685.000	-685.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.720	1.200.000	1.288.720
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	2.599.861	1.200.000	3.879.861
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.215.242	1.000.000	2.215.242
	<b>80.000</b>	<b>3.815.103</b>	<b>1.000.000</b>	<b>4.895.103</b>

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv. pr. 30. juni 2021.
